
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от *0. / / .  ^ ¥ 4  N° 
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 12.04.2017 JVp 102 «Обутверждении Комиссии 
по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования на территории Артемовского городского округа»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 
округа от 12.04.2017 № 102 «Об утверждении Комиссии по комплектованию 
муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования на территории 
Артемовского городского округа» следующие изменения:

1.1. пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по комплектованию муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования на территории Артемовского городского округа 
(далее -  комиссия):

1.1.Багдасарян Н.В., начальник Управления образования 
Артемовского городского округа, председатель комиссии;

1.2.Ключникова М.Л., заместитель начальника Управления 
образования Артемовского городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

1.3.Анпина К.С., ведущий специалист Отдела координации 
деятельности муниципальных образовательных организаций Управления 
образования Артемовского городского округа, член комиссии;

1.4.Мальцева Е.А., специалист Муниципального казенного 
учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения 
деятельности системы образования», секретарь комиссии (по согласованию);

1.5.Тимофеева Н.А., председатель Артемовской городской 
организации профсоюза работников народного образования и науки (по 
согласованию);

1.6. Балашова О.С., заведующий Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 33», член 
комиссии;

1.7. Емельянова Ю.Б., заведующий Муниципальным бюджетным



дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 31», член 
комиссии;

1.8. Неелова Н.Н., заведующий Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 37», член 
комиссии;

1.9. Деревенко О.А., заведующий Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 7», член 
комиссии.»

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (bttp://art-iio.m ).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В.Багдасарян


